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

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. Etasje 126 126 76

Kjeller 116 116

SUM 242 76
SUM BRA 242

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1. Etasje
Vindfang, Stue, Kjøkken, Gang, 
Soverom, Soverom 2, Soverom 3, 
Garderobe/bod, Bad, Vaskerom

Kjeller
Kjellerstue, Gang, Bad, Bod m/bereder, 
Soverom, Soverom 2, Bod 2, Kjøkken, 
Soverom 3, Kott, Kjellerentre

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Mindre endringer i planløsning 1.etg. ifht. byggetegning. (toalettrom finnes ikke).
Planløsning er endret i kjeller og byggetegning har ikke rombenevninger (innredet i ettertid av byggeår).

Det er separat kjellerutgang, men kjellervinduer er under "rømningsstørrelse" samt er høytsittende (over 1m brystning)
og glassene er ikke 10% av gulvareal i rommene.

Garasje (halvpart)
Ny arealstandard
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Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. Etasje 21 21

SUM 21
SUM BRA 21

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1. Etasje Garasje

Kommentar
På siden et åpent vedlager 28m2 (men ikke måleverdig pga. åpen vegg)

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Tegningen stemmer tildels for garasjen for denne eiendommen, men andel av garasje for nabo mangler utbygget på side iht. 
byggetegning samt plantegning med skillevegg for bod i bakkant er ikke med.

Bod
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. Etasje 4 4

SUM 4
SUM BRA 4

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1. Etasje Bod

Kommentar

Lovlighet
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Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 223 20
Garasje (halvpart) 0 21
Bod 0 4

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
12.3.2025 Lars Oskar Melbye Takstingeniør

Bjørn Johnny Simensen Kunde

Matrikkeldata

Kommune
3415 SØR-ODAL

gnr.
40

bnr.
384

Areal
971.8 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Fiolvegen 11  

Hjemmelshaver
Simensen Bjørn Johnny

fnr. snr.
0

Eiendommen er beliggende på et eldre veletablert og populært boligområde på Tronbøl i ytterkanten av Skarnes. Et boligområde som ansees
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